

40 AÑOS
CERCA DE TI

lupa



Calidad
DUROC

Cinta de
lomo de cerdo

6,99
€/kilo

¡Qué frescos
los de Lupa!



Del 4 al 10 de julio de 2024.



1,29
€/kilo
Sandía Fashion



1,29
€/kilo
Melón,
categoría 1ª



2,69
€/kilo
Melocotón
Premium



2,29
€/kilo
Nectarina,
categoría 1ª



PIEZA
119€ (14,88€/kg. aprox.)
SIERRA DE CODEX
Jamón de cebo Ibérico
50% raza Ibérica, pieza
de más 8 kilos



12,95
€/kilo
BEDUNIA
Centro de jamón
Serrano Reserva



9,95
€/kilo
ELPOZO
Jamón cocido extra reducido
en sal bajo en grasa



7,95
€/kilo
LA CATEDRAL DEL QUESO
Queso mezcla curado



9,95
€/kilo

Langostino
crudo mediano



Malla
500 gr

6,99€
(13,98€/kilo aprox.)

Almeja marinera,
malla de 500 grs. aprox.



7,95
€/kilo

Pota entera



10,95
€/kilo

Salmón Noruego
por medios o entero



17,99
€/kilo

Entrecot de ajo



1,95€
(13€/kilo)

Burger Premium Angus
o vacuno madurado, 150 grs.



8,49
€/kilo

Chorizo fresco



3,99
€/kilo

Jamonicos o
contramuslos de pollo

7,99€

CARBONELL

Aceite de oliva original 0,4° o sabor 1°, litro



LA LATA SALE A
0,71€



8,49€

(2,14€/litro)

VOLL-DAMM

Cerveza, pack 12 latas x 33 cl.



5,95€

(7,93€/litro)

EL COTO

Vino tinto Crianza, D.O. Rioja, 75 cl.



5,99€

(0,15€/lavado)

DIXAN

Detergente gel azul o adióis al separar, 40 lavados



2,99€

(20,76€/kilo)

ALBO

Atún claro en aceite de girasol, pack 3 unds. x 65 grs., 144 grs. p.e.



1,70€

LA CIGALA
Arroz, kilo



1,09€

ASTURIANA

Leche entera, brik litro



1,05€

ASTURIANA

Leche semidesnatada, brik litro



1€

ASTURIANA

Leche desnatada, brik litro

Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
2ª unidad al

-50%
LLEVANDO 2 LA 2ª UND. A: **2,50€**
(0,65-0,77 €/100 ml.)

2 unds.: 7,49€ (0,97-1,15€/100 ml.)



PANTENE

Champú Nutri-plex clásico, largo infinito, repara y protege, rizos o suave y liso, 385 ml. o acondicionador Nutri-plex repara y protege, rizos o suave liso, 325 ml.

1 und.: 4,99€
(1,30-1,54€/100 ml.)